ראוי לציין בפני התלמידים, שספר חשמונאים א' נכתב כנראה בתקופת המרד, או סמוך לתקופת המרד, ולברר אתם

את המהימנות ההיסטורית של המסמך.

ציונות יהדות דמוקרטיה לדרך
ן..." כֵּ עַשׂ לָהֶם יַּ וַ רֶךְ צֵידָה לַדָּ לֵיהֶם... וְלָתֵת לָהֶם כְּ יְמַלְאוּ אֶת וַ צַו יוֹסֵף יְ "וַ
בראשית מב, 25

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית

המטה למורשת ותרבות ישראל

ירושלים, תש"ע - 2009

ספר מקבים ב' נכתב באלכסנדריה, כמאה שנים או יותר לאחר המרד. חוקרים סבורים כי לפני הכותב, יאסון מקירני )שמו, והעובדה

שכתב יוונית - מעידים על התערות בתרבות ההלניסטית( עמדו שני מקורות היסטוריים: ספר חשמונאים א' ועוד מקור בלתי ידוע.

לפי דבריו, חג החנוכה במקור היה חג סוכות דחוי: המכבים, באותה השנה, לא יכלו לחגוג את חג הסוכות )7 ימים+שמיני עצרת( בשל